del cierre del día anterior al cobro, en caso de corresponder, Sumatik emitirá la nota de debito o crédito resultante.

Subtotal: 805.00
PERC.IIBB ARBA GR24 : 40.25

Bonificación:
Subtotal: 805.00

Iva 21%: 169.05
CAE:72189761544911 VTO.: 12/05/2022 Iva 10.5%:

DOLARES:UN MIL CATORCE CON 30/100
TOTAL: DOLARES 1,014.30